EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 25 .DE AGOSTO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

RV1415-0639 - 06/08/202
3 Dias habiles

PRESTONE

N/A $4,566.001SERVICIO

LIMPIEZA DE

SUBTOTAL

IVA

RESICO
$8,971.44TOTAL

(SON: OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 44/100 M.N )

2111114151712AA109000E004002100890N111A2961
2111114151712AA109000E004002100890N111A2612

$8,971.44TOTAL:

Clasificacion Economica

TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF

FE

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias